

SM/DZ/2016/

WSZYSCY WYKONAWCY

**PRZETARG NIEOGRANICZONY 17/PN/16  
NA DOSTAWY ENDOPROTEZ, ZESPOLEŃ ZŁAMAŃ KOŚCI,  
CEMENTU KOSTNEGO**

**WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 i UST 4 USTAWY PRAWO  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

*Pytanie nr 1 – Pakiet nr 16*

Czy Zamawiający zgodzi się w **Pakiecie nr 16** na wydzielenie niżej wymienionych pozycji i utworzy nowy pakiet, np. Pakiet 16 A ?

Pozwoli to Wykonawcy na przystąpienie do tego zadania oraz zaoferowanie Zamawiającemu korzystniejszej ceny.

39	Drut Kirschnera 28 cm, śr. 1,0mm. Stal.	Szt.	20	
40	Drut Kirschnera 27-28 cm, śr. 1,2mm. Stal.	Szt.	40	
41	Drut Kirschnera 27-28 cm, śr. 1,4mm. Stal.	Szt.	200	
42	Drut Kirschnera 27-28 cm, śr. 1,6mm. Stal.	Szt.	200	
43	Drut Kirschnera 28 cm, śr. 1,8mm. Stal.	Szt.	200	
44	Drut Kirschnera 28 cm, śr. 2,0mm. Stal.	Szt.	200	
45	Drut Kirschnera 28 cm, śr. 2,5mm. Stal.	Szt.	80	
46	Drut Kirschnera 28 cm, śr. 3,0mm. Stal.	Szt.	10	
47	Drut plastyczny do zespołeń śr 0,8mm , w rolce w długości 10m. Stal.	Szt.	3	
48	Drut plastyczny do zespołeń śr 1,0 , w rolce w długości 10m. Stal.	Szt.	3	
49	Drut plastyczny do zespołeń śr 1,25 , w rolce w długości 10m. Stal.	Szt.	5	
50	Drut plastyczny do zespołeń śr 1,5 ,w rolce w długości 10m. Stal.	Szt.	4	

Opis oferowanych przez naszą firmę w tych pozycjach produktów jest w 100% zgodny z zapisami w SIWZ.

**Odpowiedź 1**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację **PAKIETU 16** polegającą na wydzieleniu z niego pozycji 39 i 50 i utworzenie z nich odrębnego **PAKIETU 16A**. Uwzględniając przedmiotową zmianę;

1) zmienia wysokość przypisanego do pakietu 16 wadium w dotychczasowej kwocie 10 720,00zł na:

- 10 563,00 zł dla **PAKIET – u 16 ZMODYFIKOWANEGO**
- 157,00 zł dla **PAKIET – u 16A**

2) dołącza do niniejszych wyjaśnień załącznik, w którym znajdują się zmodyfikowane na wniosek składających zapytania do niniejszego postępowania Wykonawców pakiety, na których należy złożyć ofertę przetargową

*Pytanie nr 2 – Pakiet nr 16*

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 16 poz. 39 – 46** zaoferowanie drutów Kirschnera o długości 31 cm?

**Odpowiedź 2**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dopuści również drutów Kirschnera o długości 31 cm. Jednocześnie celem doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wprowadza dodatkową informację dotyczącą wymogu stawianemu w/w przedmiotowi zamówienia poprzez dodanie do jego opisu informacji, w której stwierdza, że oczekują by zaoferowany w pozycji 39 do 46 drut był drutem z obustronnym trokarem (tj. trójgraniec). Stosowną adnotację Zamawiający zamieści w wydzielonym z pakietu 16 pakiecie 16A, na którym należy złożyć ofertę przetargową

*S. Błaszczyk*

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 16

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16 poz. 49 zaoferowanie drutu plastycznego o śr. 1.2 mm?

**Odpowiedź 3**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dopuści również zaoferowanie w poz. 49 pakietu 16 drutu plastycznego do zespołów o śr. 1,2 mm. Stosowną adnotację Zamawiający zamieści w wydzielonym z pakietu 16 pakiecie 16A w odniesieniu do poz. ~~49~~ 11, na którym należy złożyć ofertę przetargową.**

Pytanie nr 4 – dotyczy UMOWY

Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 wzoru umowy na następujące:

„W razie niewykonania umowy lub jej nienależytego wykonania Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 1 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania brutto Zamawiającego wynikającej z niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust. 1 umowy z zastrzeżeniem §6 ust 3”

**Odpowiedź 4**

Przewidziane w ust 1 i 2 § 6 wzoru umowy kary za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy mają zdyscyplinować Wykonawcę i zabezpieczyć głównie Zamawiającego przed rozwiązaniem umowy. Zamawiający zobowiązany jest do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych i przewidzianych nią procedur, które są czasochłonne. Przetargi na dostawy sukcesywne np: środków dezynfekcyjnych, odczynników i materiałów zużywalnych, endoprotez czy sprzętu jednorazowego użytku są organizowane z wyprzedzeniem aby zapewnić ciągłość dostaw. Nieprzewidziane rozwiązanie umowy prowadzi do poważnych trudnień w normalnym funkcjonowaniu szpitala.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 9

Czy Zamawiający zgodzi się, aby w pakiecie 9 napęd był dostarczany na czas zabiegu razem z instrumentarium?

**Odpowiedź 5**

**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji, oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia na warunkach określonych w SIWZ.**

Pytania 6 – Pakiet nr 21

Czy Zamawiający w pakiecie 21 pozycja nr 1 dopuści zestaw do szycia ląkrotek pozwalający na szycie techniką ALL INSIDE w dowolnej konfiguracji horyzontalnie, wertykalnie, skośnie? Implant składa się z dwóch tylnych zapadek wykonanych z PEEK, mniejsza dwukrotnie kaniulowana, większa trzykrotnie kaniulowana oraz częściowo biochłanianej (55% PDS, 45% High Molecular Weight PE) nici plecionej o rozmiarze #2/0. Implant osadzony na nisko profilowej igle, zawierającej podziałkę, dostępnej w trzech wariantach (0°, 12°, 27°) kąta zgięcia. Implant wprowadzany za pomocą pistoletu jednorazowego z dwoma spustami. Elastyczny system, umożliwiający niezakłóconą pracę ląkrotki, nisko profilowy – zminimalizowany wpływ na chrząstkę stawową. Nie wymaga mierzenia, pozwala na dotarcie do każdego miejsca ląkrotki bez możliwości uszkodzenia naczyń, nerwów – głębokości 10, 13, 15, 20 mm.

**Odpowiedź 6**

**Tak, Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.**

Pytania 7 – Pakiet nr 21

Czy Zamawiający w pakiecie 21 pozycja nr 2 dopuści podłużną płytkę wykonaną ze stopu tytanu, długość implantu tytanowego: dl. 12,2 mm, szer. 3,9 mm, wys. 1,5 mm? Implant pozwala na zawieszenie przeszczepu w kanale udowym w technice przez portalowej. Płytkę na trwale związana z pętlą plecioną poliestrową o wysokiej wytrzymałości. Długość pętli od 15 do 60 mm skok, co 5 mm. Implant posiada dwie nici służące do wprowadzenia przeszczepu do kanału o grubości #5. Implant dostępny z systemem rewizyjnym w postaci przedłużonej płytki mocowanej do implantu pierwotnego.

**Odpowiedź 7**

**Tak, Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.**

Pytania 8 – pakiet nr 23

Czy Zamawiający w pakiecie 23 w pozycji 1 dopuści kotwicę tytanową o średnicy 5mm, zawierającą dwie nici o różnych kolorach, niewymagającą wiercenia?

*X. Borne* *lpka*

#### Odpowiedź 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

#### Pytania 9 – pakiet nr 23

Czy zamawiający w pakiecie 23 w pozycji 2 dopuści kotwicę niewchłanianą wykonaną z PEEK o średnicy 3mm o długości 10,7mm? Kotwica dostępna w wersji wkręcanej z jedną lub dwiema nićmi.

#### Odpowiedź 9

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

#### Pytania 10 – pakiet nr 2

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści:  
Endoproteza cementowa, dwukłykciowa stawu kolanowego

Część udowa anatomiczna ( lewa i prawa ) wykonana z chromokobaltu przynajmniej w 7 rozmiarach dla każdej ze stron. Możliwość zaoferowania dodatkowych( oprócz standardowych) – wąskich rozmiarów elementu udowego.

Część piszczelowa uniwersalna, wykonana z chromokobaltu , modularna ( nie związana na stałe z wkładką polietylenową) przynajmniej w 9 rozmiarach z możliwością zastosowania trzpieni przedłużających i podkładek pigmentacyjnych o grubościach 4mm i 8mm.

Wkładka polietylenowa realizująca 3 stopniowe, fabryczne tyłopochylenie, dostępna w grubościach 10mm, 12mm, 14mm, 16mm , 18mm,20mm przynajmniej w 5 rozmiarach dla każdej grubości. Sterylizowana promieniami beta, mocowana na zasadzie zatraskowej. Dostępna w wersji CR (z zachowaniem więzadła krzyżowego) ,PS (ze stabilizacją tylną, ze śrubą mocującą) oraz UC (z usunięciem więzadeł, o dużej zborności)

#### Odpowiedź 10

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

#### Pytania 11– dotyczy UMOWY

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. par. 4 ust. 4) oraz udostępnienia (dot. par. 4 ust. 4), których wzory przesyłamy w załączeniu?

#### Odpowiedź 11

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania oraz udostępnienia. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana na warunkach określonych w § 4 wzoru umowy.

#### Pytania 12– dotyczy UMOWY

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1-3

12.1 W razie niewykonania umowy lub jej nienależytego wykonania Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości **1% niezrealizowanej części** kwoty wskazanej w § 2 umowy z zastrzeżeniem §6 ust 3.

12.2 W przypadku wielokrotnego nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać kary umownej w wysokości **1% niezrealizowanej części** kwoty brutto wskazanej w § 2 umowy za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy odrębnie, z zastrzeżeniem § 6 ust 3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nienależytego wykonania umowy.**

12.3 W razie opóźnienia w terminie realizacji dostaw, określonym w § 4 ust 2 umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości **0,5%** wartości **brutto** jednostkowej dostawy, jednak nie mniej niż **5,00 zł** za każdy dzień opóźnienia w dostawie oraz **nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej realizacji dostaw.**

*J. Bonna* *Polina*

**Odpowiedź 12.1; 12.2 i 12.3**

Przewidziane w ust 1, 2 i 3 § 6 wzoru umowy kary za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy mają zdyscyplinować Wykonawcę i zabezpieczyć głównie Zamawiającego przed rozwiązaniem umowy. Zamawiający zobowiązany jest do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych i przewidzianych nią procedur, które są czasochłonne. Przetargi na dostawy sukcesywne np: środków dezynfekcyjnych, odczynników i materiałów zużywalnych, endoprotez czy sprzętu jednorazowego użytku są organizowane z wyprzedzeniem aby zapewnić ciągłość dostaw. Nieprzewidziane rozwiązanie umowy prowadzi do poważnych utrudnień w normalnym funkcjonowaniu szpitala.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany do wzoru umowy.

Załącznikami do niniejszych wyjaśnień są utworzone po modyfikacji PAKIETU 16 ZESPOLENIA PŁYTKOWE, ŚRUBY KANIULOWANE, DRUTY KIRSCHNERA, GWOŹDZIE ŚRÓDSZPIKOWE n/w pakietów:

- PAKIET NR 16 ZMODYFIKOWANY – ZESPOLENIA PŁYTKOWE, ŚRUBY KANIULOWANE, DRUTY KIRSCHNERA, GWOŹDZIE ŚRÓDSZPIKOWE
- PAKIET NR 16 A – ZESPOLENIA PŁYTKOWE, ŚRUBY KANIULOWANE, DRUTY KIRSCHNERA, GWOŹDZIE ŚRÓDSZPIKOWE

na których Zamawiający oczekuje od przystępujących do przetargu w tym zakresie Wykonawców złożenia oferty

ZATWIERDZAM NIE ZATWIERDZAM

ZASTĘPCA PREZESA

Zarząd Szpitala Miejskiego Sp. z o.o. w Zabrze

Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o.o.  
KIEROWNIK  
Działu Administracji, Zamówień i Logistyki  
Koordynator ds. Rozwoju

mgr Katarzyna Jarzębowska

TOMASZ WOJTKOWSKI  
RADCA PRAWNY  
KT 2317